



T.C.  
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı



**ÇOK İVEDİ**

Sayı :53891476-302.03.01-  
Konu :667 sayılı KHK ile yerleşen  
öğrencilerin ücretleri

**EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE**

667 Sayılı KHK kapsamında yerleşen lisansüstü (yüksek lisans ve doktora) ve yabancı uyruklu öğrencilerin öğrenim ücretleri hakkında, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından alınan 25.01.2017 tarihli 140-6481 sayılı yazı ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-İmzalı  
Prof. Dr. Bayram Mert SAVRUN  
Rektör a.  
Rektör Yardımcısı

EK :  
Yazı (3 sayfa)



T.C.

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Sayı : 57802651 - 140

Konu: 667 Sayılı KHK Kapsamında

Yerleşen Lisansüstü ve Yabancı

Uyruklu Öğrencilerin Öğrenim Ücretleri Hk.

Yükseköğretim Kurulu (Giden No)



25.01.2017 15.45 - 6481

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

İlgi: 20.01.2017 tarihli ve 11761 sayılı yazınız.

667 Karar Sayılı “Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararname”nin 2 nci maddesinin (1) inci fıkrasına istinaden kapatılan vakıf yükseköğretim kurumlarında kayıtlı öğrencilerden, merkezi yerleştirme sonucunda üniversitenize kayıt yaptıranların, 2016-2017 eğitim öğretim döneminde ödemeleri gereken ücretlere ilişkin tereddütte düşülen konularda Başkanlığımız görüşü ilgi yazı ile talep edilmektedir.

Bilindiği üzere, 667 sayılı KHK 2 inci maddesinin (4) üncü fıkrasında “Kapatılan yükseköğretim kurumlarında kayıtlı öğrenciler, Yükseköğretim Kurulu tarafından Devlet üniversitelerine veya vakıf üniversitelerine yerleştirilir. Bu şekilde yerleştirilen öğrenciler, mezun oluncaya kadar vakıf yükseköğretim kurumlarına ödemeleri gereken ücretleri ilgili üniversiteye ödemeye devam ederler. Bu fıkranın uygulanması ile ilgili olarak usul ve esasları belirlemeye, uygulamayı yönlendirmeye, her türlü tedbiri almaya ve ortaya çıkabilecek tereddütleri gidermeye Yükseköğretim Kurulu görevli ve yetkilidir.” hükmü mevcuttur.

Söz konusu KHK'nın ilgili hükmünden de anlaşılacağı üzere dikkat edilmesi gereken husus; öğrencilerin mezun oluncaya kadar, kapatılan üniversiteye ödemeleri gereken ücretleri kayıt yaptırdıkları üniversiteye ödemeye devam edecekleridir.

Bu sebeple, öğrencilerin bir önceki eğitim öğretim döneminde ödemiş oldukları ücretlerin nasıl tespit edileceği, akabinde öğrencinin 2016-2017 eğitim öğretim döneminde bu ücretlerin nasıl belirleneceği, hangi şartlarda ve hangi yükseköğretim kurumuna ödeneceği gibi hususlarda Kurulumuz Başkanlığınca muhtelif tarihlerde duyurular yapılmıştır. Bu duyurularda özetle; ön lisans ve lisans öğrencilerinin kapatılan üniversiteye yerleştirildikleri yıla ait ÖSYS Kılavuzunda belirtilen program ücretleri resmi ve yazılı bir kaynak teşkil etmesi sebebi ücretlerin tespitinde başlangıç noktası olarak kabul edildiği, bu ücretlere öğrencinin gerekli şartları sağlaması koşulu ile indirim ve bursların uygulanacağı, sonraki aşamada ise burs ve indirilmeden geriye kalan tutarların öğrenci tarafından ödendiğine ilişkin kanıtlayıcı belgeleri üniversiteye ibraz edecekleri, ancak öğrenci tarafından ücretin ödendiğine ilişkin herhangi bir belgeyi ibraz edememesi halinde ise Başkanlığımızca hazırlanmış olan tabloların uygulanacağı, tespit edilen ücretin tamamını, eğitim öğretim dönemi başlamadan önce ödendiğine ilişkin



T.C.  
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

belgeleri ibraz etmesi halinde ise öğrenciden herhangi bir ücret talep edilmeyeceği ifade edilmiştir.

Diğer taraftan lisansüstü (yüksek lisans ve doktora) öğrenciler ile yabancı uyruklu öğrencilerin ödeyecekleri program ücretlerine ilişkin resmi ve yazılı bir kaynak bulunmadığı, 15 Temmuz darbe girişiminden sonra bu öğrencilere ait bilgi ve belgelerin tahrip edildiği koordinatör üniversiteler tarafından Başkanlığımıza muhtelif zamanlarda bildirilmiştir. Bunun üzerine söz konusu kaynak bilgilere hiçbir suretle ulaşılamayacağı varsayımı lisansüstü (yüksek lisans ve doktora) öğrenciler için ders/kredi sayısı esaslı ücret, yeterlilik, tez ve dönem ücreti ile paket program ücreti, bilimsel hazırlık program ücreti gibi herhangi bir ayrıma gidilmeksizin sadece yıllık program ücretlerine ilişkin tablolar Başkanlığımızca oluşturulmuştur.

Ancak bazı koordinatör üniversiteler ise öğrencilerin program ücretlerine ilişkin ödeme planlarına (yüksek lisans ve doktora programları için ayrı ayrı belirtilmek üzere ders, tez, yeterlilik, dönem ücreti, paket program ücretleri ve bilimsel hazırlık program ücretlerine ait ödeme planları) müteveli heyet kararlarına ve bursluluk durumlarına ait bilgilere ulaşabildiğini, duyuru ve açıklamalarımızdan sonraki tarihlerde Başkanlığımıza iletmışlerdir.

Bu bilgilerin mevcut olduğu koordinatör üniversitelerle yapılan şifai görüşmelerde, kapatılan üniversitenin ödeme planlarında yazan program ücretlerinin eğitimine devam eden öğrencilere uygulanacağı, bu öğrenciler için Başkanlığımızca oluşturulan tablolarda yazılan ücretlerin dikkate alınmayacağı belirtilmiştir.

Ancak üniversitenizin bu konuda Başkanlığımızdan talep etmiş olduğu yazılı görüş kapsamında aşağıda yer alan açıklamalar yapılmıştır.

1- Kapatılan Fatih üniversitesinin web sitesinde yayınladığı "2016-2017 öğretim yılı için geçerlidir" açıklamalı ekte göndermiş olduğunuz tablolardaki öğrenim ücretleri; öğrencilerden alınan bilgiler doğrultusunda 2015-2016 öğretim yılında ödenen öğrenim ücretleri ile aynı olduğundan, yeni başlayacak olan (üniversite kapatılmadan önce programa kaydı yapılan) ve eğitim öğretime devam eden T.C. vatandaşı lisansüstü öğrenciler tarafından aynı ücretler ödenecektir.

Ancak program ücretinin tamamını peşin ödeyenler ile her bir dönem için almış oldukları derslere ait ücretleri ödemiş olanlar, aynı dersler ve programlar için ücret ödemeyeceklerdir. 2016-2017 eğitim öğretim döneminde derslerine devam eden öğrenciler eksik kalan ders ücretlerine, 2016 Ağustos ayı TÜFE artış oranı (% 8,05) uygulanmayacaktır.

Aynı programlara kabul edilen yabancı uyruklu lisansüstü (yüksek lisans ve doktora) öğrencilerden, üniversitenin ilgili programına kabul edildiklerine dair kanıtlayıcı belgelerinin (kişinin ad ve soyadının belirtildiği müteveli heyet kararı veya üniversiteye kabul mektubu, varsa e-posta bildirimleri) olup olmadığı araştırılacaktır. Üniversiteniz tarafından öğrencilerin ad ve soyadları ile öğrenim ücreti tutarları, bursluluk durumları gibi bilgileri içeren resmi belgelere veya listelere kapatılan Fatih üniversitesi kayıtlarından ulaşılmış ise bu belgelerdeki ve listelerdeki ücretler uygulanacaktır. Eğer bu şekilde hazırlanmış belgeler veya listeler mevcut değilse ve öğrenciler de kanıtlayıcı belgeleri ibraz edemiyorlarsa, yazınız ekinde Başkanlığımıza bildirilen ve üniversiteniz tarafından doğruluğu teyit edilen ücretler TL cinsinden ödenecektir.



T.C.  
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

2- T.C. uyruklu lisansüstü (yüksek lisans ve doktora) öğrencilerin bursluluklarına ilişkin olarak kişinin ad ve soyadının belirtildiği müteveli heyet kararı, üniversiteye kabul mektubu veya e-posta bildirimleri gibi kanıtlayıcı belgeleri bulunmayanlar, yazınız ekinde Başkanlığımıza bildirilen ve üniversiteniz tarafından doğruluğu teyit edilen 2016-2017 öğretim yılına ait tablolardaki öğrenim ücretlerini ödeyeceklerdir. Ancak kapatılan üniversiteye ait öğrenci bilgi sisteminde indirim ve burs oranlarına ilişkin açıklama ve koşulları sağlayan öğrenciler var ise bu öğrenciler için tablolarda belirtilen ücretler üzerinden indirim uygulanacaktır.

3- Hem yabancı uyruklu (ön lisans, lisans, yüksek lisans, doktora) öğrencilerden hem de lisansüstü (yüksek lisans ve doktora) T.C. vatandaşı öğrencilerden ücretlerinin tamamını peşin ödeyenler ile her bir dönem için almış oldukları derslere ait ücretleri ödemiş olanlar aynı dersler ve programlar için ücret ödemeyeceklerdir.

Gereğini bilgilerinize rica ederim.

Prof. Dr. Hasan MANDAL  
Başkan Vekili